
این گجتهای عجیب شما را تعجب زده میکنند!

CES 2017 عجیبترین گجتهایی که در نمایشگاه
معرفی شدند + عکس

همانطور که میدانید، نمایشگاه CES 2017 به تازگی در لاسوگاس برگزار شد و در جریان این نمایشگاه
شاهد معرفی دستگاهها و گجتهای الکترونیکی مختلفی بودیم. در این بین برخی از گجتهای معرفی شده در

نمایشگاه CES 2017 به واقع عجیب و غریب هستند! در این مقاله قصد داریم که لیستی از عجیبترین
گجتهای نمایشگاه CES 2017 را خدمت شما عزیزان ارائه کنیم. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
هر سال در نمایشگاه CES شاهد معرفی دستگاههای الکترونیکی و گجتهای مختلفی هستیم. تعداد محصولاتی

که در نمایشگاه CES معرفی میشوند به مراتب زیاد است و بسیاری از آنها مورد توجه عموم مردم و
رسانهها قرار نمیگیرند. در سمت مقابل برخی دیگر از این محصولات بنا به دلایل خاصی به شدت توجه

حاضرین و رسانهها را جلب میکنند. گجتهای عجیب و غریب از این دسته محصولات به شمار میروند!

مطلب پیشنهادی

در CES 2017 چه اسمارتفونهایی رونمایی شدند؟

نگاهی به گوشیهای معرفی شده در CES 2017 + عکس
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نمایشگاه CES 2017 چند روز پیش به پایان رسید. در جریان این نمایشگاه شاهد معرفی محصولات متنوعی
بودیم اما برخی از این محصولات به واقع عجیب و غریب بودند! در این مقاله قصد داریم که لیستی از

عجیبترین گجتهایی که در نمایشگاه CES 2017 معرفی شدند را در اختیار شما عزیزان قرار دهیم. بدون
تردید شما هم با مشاهده این گجتهای متحیر میشوید. با سایت شبکه همراه باشید.

(LG Airbot) ربات ایربات الجی
پیش از برگزاری نمایشگاه CES 2017 شرکت الجی رسما اعلام کرد که قصد دارد چند ربات جدید و مبتنی

بر هوش مصنوعی را با خود به نمایشگاه CES 2017 بیاورد. جای تعجبی ندارد که این امر به وقوع پیوست
و یکی از رباتهایی که الجی در نمایشگاه CES 2017 معرفی کرد، ربات عجیب ایربات (LG Airbot) بود!

تقریبا همگی ما تصور میکردیم که رباتهای مورد نظر الجی ابعاد کوچکی داشته باشید، اما ربات ایربات
یک ربات تنومند بود و ظاهری منحصر به فرد را ارائه میکرد و گویا یک گوشی هوشمند بزرگ را در جلوی

شکم خود قرار داده و کاربران را قادر به استفاده از آن میکرد.

ربات ایربات الجی ترمینالهای فرودگاه پرسه میزد و به مسافرین کمک میکرد تا اطلاعات مورد نیاز خود
را در رابطه با مسائل مختلف کسب کنند. به عنوان مثال این ربات آدرس نزدیکترین و بهترین رستورانها،

هتلها و سایر مکانهای این چنینی را ارائه میکرد و تأخیر پروازهای فرودگاه را به طور دقیق و آنی
نمایش میداد. جالب است بدانید که الجی عنوان داشته ربات ایربات طی سال جاری در فرودگاه اینچئون

کره جنوبی مورد استفاده قرار میگیرد.

(Panasonic Egg Robot) ربات تخم مرغی پاناسونیک



پاناسونیک هم در جریان نمایشگاه CES 2017 از یک ربات عجیب و غریب رونمایی کرد که اشارهای به نام
آن نشد. از آنجایی که ظاهر این ربات شبیه به یک تخم مرغ است، لقب ربات تخم مرغی برای آن برگزیده شده

است. این ربات عجیب به سیستم تشخیص صدا مجهز است که به موجب آن افراد قادر به پرسیدن سوال از آن و
یا حتی انجام مکالمات طولانی با او میشوند. یکی دیگر از جنبههای جالب این ربات مربوط به نحوه حرکت

آن میشود که شبیه به راه رفتن انسانها طراحی شده است.

(Griffin Smart Toaster) تستر هوشمند گریفین

تستر هوشمند گریفین هم یکی دیگر از گجتها یا دستگاههای الکترونیکی عجیب معرفی شده در نمایشگاه
CES 2017 بود. این تستر با اتصال بلوتوث به گوشی هوشمند کاربر متصل میشود و به این صورت کاربر

میتواند تحت هر شرایط و بدون نیاز به هیچ تماس مستقیم با دستگاه، دستور تست کردن نان را صادر کند.
تصور کنید که اوایل صبح در تختخواب خود هستید و با گوشی خود نان تست صبحانه خود را آماده کنید!



(Virtual Reality Shoes) کفشهای واقعیت مجازی
واقعیت مجازی یا همان "Virtual Reality" یکی از بزرگترین تکنولوژیهایی بود که در سال 2016 شاهد

پیشرفت آن بودیم. در نمایشگاه CES 2017 یک شرکت ژاپنی با نام Cerevo از کفشهایی رونمایی کرد که
مبتنی بر معیارهای واقعیت مجازی هستند! این کفشها شامل دو کنترلر میشوند و به عنوان یک ابزار برای

انجام بازیهایی که در آن شخص باید به ماجراجویی بپردازید طراحی شدهاند. این کفشها میتوانند
وضعیتهای مختلف سطح زمین را شبیهسازی کنند.

به عنوان مثال تصور کنید که در فضای جازی، کوهنوردی را تجربه میکنید. در این شرایط کفش واقعیت
مجازی مد نظر میتواند سطح زیر پای شما را مطابق با شرایط حقیقی شبیهسازی کند. شرکت Cerevo اشاره
داشته که این کفش میتوان موقعیتهای دیگری همچون فرو رفتن در آب، راه رفتن در صحرا و مراتع را هم

شبیهسازی نماید.

(Vibrating Jeans and Shorts) شلوارهای جین لرزشی و هدایتگر



یک شرکت آمریکایی در نمایشگاه CES 2017 از شلوارهای جین بسیار جالبی رونمایی کرد که قابلیت
ویبره یا ارائه هشدار لرزشی و هدایت فرد استفاده کننده در مسیر مناسب را دارند. این شلوارها جین
از طریق اتصال بلوتوث با گوشی شما متصل میشوند و سپس با تعیین مقصد مد نظرتان در گوشی، با ارائه

هشدار لرزشی در دو سمت راست و چپ خود شما را به سمت مسیری که باید طی شود هدایت میکند. این شلوارهای
جین لرزشی و هدایتگر یکی از عجیبترین گجتهای پوشیدنی رونمایی شده در نمایشگاه CES 2017 بودند.

(Hover Camera Passport) پهپاد سلفی هور کمرا پاسپورت

یک شرکت چینی در نمایشگاه CES 2017 از یک پهپاد اختصاصی به منظور عکسبرداری سلفی رونمایی کرد.
این پهپاد سلفی به طور اتوماتیک و با تشخیص چهره کاربر وی را دنبال میکند و در شرایط مناسب به ضبط
ویدیو و عکس از وی میپردازد. این پهپاد قادر است تا در ارتفاع 10 متری پرواز کند و از شما عکس سلفی

ضبط نماید!



(Hair Coach) برس سر هوشمند هیر کچ

یکی دیگر از گجتهای عجیبی که در نمایشگاه CES 2017 شاهد معرفی آن بودیم، برس سر هوشمند هیر کچ
(Hair Coach) نام دارد. این برس میتواند الگوی شانه زدن شما و همچنین میزان فشاری که در حین شانه
زدن موهای خود بر روی سرتان وارد میکنید را اندازهگیری کند و از طریق اتصال بلوتوث یا وایفای با

گوشی هوشمندتان ارتباط برقرار کرده و اطلاعات جالبی را در اختیارتان قرار دهد. این برس هوشمند طی
سال جاری و با قیمت 200 دلار روانه بازار میشود.

(Ara Smart Toothbrush) مسواک هوشمند آرا

حتما تاکنون مسواکهای الکتریکی و برقی را دیدهاید، حال نوبت به مسواکهای هوشمند میرسد! مسواک
هوشمند آرا در نمایشگاه CES 2017 معرفی شد و دارای یک اپلیکیشن اختصاصی است. این مسواک هوشمند در

حین مسواک زدن، نحوه حرکات دست شما را ردیابی میکند و به این صورت نمایش میدهد که چه قسمتهایی از



دندان خود را بهتر مسواک زدهاید و به کدام قسمتهای آن باید بیشتر توجه کنید. اپلیکیشن مسواک
هوشمند آرا اطلاعات دیگری را هم در مورد وضعیت دندانهایتان ارائه میکند که به مراتب کاربر هستند.

(Hushme) گجت هاشمی

هوشمی یا "Hushme" نام یکی دیگر از عجیبترین گجتهایی است که در نمایشگاه CES 2017 شاهد معرفی آن
بودیم. این گجت در واقع یک هدست اختصاصی است که بر روی صورت کاربر قرار میگیرد و از شنیده شدن صدای

وی در حی صحبت کردن توسط سایر کاربران جلوگیری میکند. این گجت از دو توگوشی هم بهره میبرد که در
گوش کاربر قرار داده میشوند. احتمالا استفاده از این هدست در گیمنتها که اعضای تیمهای رقیب باید

مستقیما در مقابل یکدیگر قرار گیرند، کاربردی خواهد بود!

(Air Purifier) ماسک تصفیه کننده هوا همراه



ماسک تصفیه کننده هوا همراه هم از دیگر گجتهای عجیب و غریبی بود که در نمایشگاه CES 2017 شاهد
معرفی آن بودیم. این چت قابل حمل به راحتی هوای تصفیه شده را دائما برای تنفس کردن شما محیا میکند.

Jagger & Lewis) گردنبند هوشمند حیوانات خانگی جگر و لوئیز
(Smart Collar

CES 2017 گردند هوشمند حیوانات خانگی جگر و لوئیز هم از جمله گجتهای عجیب معرفی شده در نمایشگاه
محسوب میشود. این گجت قادر به دنبال کردن رفتارها و واکنشهای حیوان خانگی شما خواهد بود و نهایتا
میتوانید وضعیت روحتی او را نمایش دهد. این گردنبند هوشمند با اپلیکیشن اختصاصی خود همراه میشود

و در شرایط نیاز قادر به ارسال نوتیفیکیشن در گوشی خواهد بود.

(PowerVision PowerEgg) پهپاد تخم مرغی شرکت پاورویژن



شرکت پاورویژن در جریان نمایشگاه CES 2017 از یک پهپاد بسیار عجیب و جالب رونمایی کرد که قیمت آن
در حدود 1000 یورو در نظر گرفته شده است. این پهپاد که در شرایط عادی و بدون باز شدن بالهای خود

شبیه به یک تخم مرغ است، میتواند در شرایط لازم مانند عکس فوق بالهای خود را باز کرده و به پرواز
در آید. نکته جالب توجه در مورد کنترلر این پهپاد مربوط به قابلیت آن در پشتیبانی از دستورات

اشارهای میشود. پهپاد تخم مرغی پاورویژن اولین پهپاد شخصی است که از قابلیت کنترل اشارهای
پشتیبانی میکند.

(FridgeCam) گجت فریجکم

گجت فریجکم در واقع یک دوربین اختصاصی است که در درون یخچال شما تعبیه میشود. از طریق اتصال این
گجت با گوشی هوشمند خود میتوانید هر زمان که تمایل داشتید، بدون نیاز به بلند شدن از جای خود و

رفتن را درب یخچال و باز کردن آن، محتوای موجود در یخچال را بررسی کنید!
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